
UCHWAŁA NR VII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. 
t. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowo - Handlowego „Pasz - 
Konspol” spółka z o.o. w Gerłatowie prawa wieczystego użytkowania następujących nieruchomości: Obręb 
Grońsko:

1) działka nr 481/1 pow. 0.0016 ha, droga;

2) działka nr 492/1 pow. 0.0037 ha, droga;

3) działka nr 493/1 pow. 0,0033 ha, droga;

4) działka nr 498/1 pow. 0,0035 ha droga;

5) działka nr 499/1, pow. 0,0075 ha droga;

6) działka nr 504/1, pow. 0,0007 ha droga; dla których prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Nowym Tomyślu, księga wieczysta KW PO1N/00010348/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: B1FF0670-9259-49F1-B82B-914A017178C3. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/60/2015

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Wymienione nieruchomości stanowią obecnie własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych
w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „Pasz-Konspol” spółka z o.o.
w Gerłatowie, zapisane w rejestrze gruntów jako drogi, stanowiące obecnie poszerzenie drogi gminnej.

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nastąpi odpłatnie, za kwotę określoną w opinii sporządzonej przez
rzeczoznawcę majątkowego.

 

Id: B1FF0670-9259-49F1-B82B-914A017178C3. Uchwalony Strona 1




